农机作业服务合同书_农机作业服务合同书格式
甲方：_____________________
乙方：_____________________
经协商，在平等互利、保证双方权益的基础上，甲方为乙方提供农业机械作业服务。双方签定如下条款：
一、作业内容
1.甲方负责向乙方提供________(农业机械名称)________台开展________作业服务。
2.具体作业地点：________省________市________县________乡________村________组。
3.作业面积：________亩(1亩=666.7平方米)。
.作业时间商定为________年________月________日至________年________月________日
二、作业费标准及结算方式
5.作业服务费标准按________元/亩计算，共计：________元。
6.结算方式：每天作业完成后，乙方要当场确认并按作业量核算作业服务费。乙方为个人的应当当天以现金足额向甲方支付作业费;乙方为农场或合作社等单位的可办理银行支付，并在作业任务全部完成后下一个工作日内办理完毕银行支付手续。或双方协商收费方式：________。
7.双方对作业面积有异议时，按双方实际丈量作业面积计算。
下一页更多精彩“农机作业服务合同书”